

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



Číslo: 260124934

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260124934 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260124934 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 29.09.2026 Datum zd. plnění: 29.09.2026 Datum splatnosti: 13.10.2026 Objednávka: 260617125 z 27.09.2026 ID: 1050382 Odběratel (498) Bohuslavová Pavlína Žižkova 118 36301 Ostrov IČO: 12818267 Tel.: 776741627 DIČ: CZ7057061891 milan.vesely77@seznam.cz
Dodací adresa Drogerie Pavlína Masarykova 698 36301 Ostrov Tel.: 776741627	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1	BTA2502 K5A	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - sprchový olej 200ml + tělové máslo 200ml + dárek 3.00ks (sleva 5,00%) EAN:8595635207396  Měrná cena: 57,25/ks vč. DPH Šarže: D62P010, Expirace: PAO12M	3,00 ks	141,93	171,74	21	425,79	89,42	515,21
2	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 5,00%) EAN:8595635218644  Měrná cena: 67,64/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	55,90	67,64	21	111,80	23,48	135,28
3	97603 B1A	BT Tělové mléko s mandlovým olejem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056785537  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: I62A053, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4	97603 B1A	BT Tělové mléko s mandlovým olejem 400ml 400.00ml (sleva 5,00%) EAN:8594056785537  Měrná cena: 202,83/l vč. DPH Šarže: I62A053, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	67,05	81,13	21	335,25	70,40	405,65
5	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml (sleva 5,00%) EAN:8594162056774  Měrná cena: 263,88/l vč. DPH Šarže: H62A022, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	54,52	65,97	21	272,60	57,25	329,85
6	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055098  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A011, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 5,00%) EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 739,20/l vč. DPH Šarže: E62A011, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	71,87	86,96	21	646,83	135,83	782,66

8	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml (sleva 5,00%) EAN:8594162059140  Měrná cena: 246,33/l vč. DPH Šarže: I62A032, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	81,43	98,53	21	162,86	34,20	197,06
9	97911 C1B	Body Tip Tělové máslo s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 5,00%) EAN:8595635201912  Měrná cena: 555,40/l vč. DPH Šarže: I62A092, Expiry: PAO 12M	5,00 ks	91,80	111,08	21	459,00	96,39	555,39
10	95222 D11A	Tekuté mýdlo s kozím mlékem 1000ml - náhradní náplň 1000.00ml (sleva 5,00%) EAN:8595635214127  Měrná cena: 66,04/l vč. DPH Šarže: E62A086, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	54,58	66,04	21	109,16	22,92	132,08
11	95215 C8A	Vivapharm Koupelová pěna s kozím mlékem 1000ml 1000.00ml (sleva 5,00%) EAN:8595635201929  Měrná cena: 116,62/l vč. DPH Šarže: E62A085, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	96,38	116,62	21	192,76	40,48	233,24
12	97613 B4B	BT Výživný tělový krém v dóze s mandlovým olejem 250ml 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056316  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A015, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
13	97613 B4B	BT Výživný tělový krém v dóze s mandlovým olejem 250ml 250.00ml (sleva 5,00%) EAN:8594162056316  Měrná cena: 433,92/l vč. DPH Šarže: E62A015, Expiry: PAO 12M	5,00 ks	89,65	108,48	21	448,25	94,13	542,38
		Zaokrouhlení	1	0.2	0.2	0	0.2	0	0.2

QR platba



Celkem k úhradě: 3 829,00 Kč

Celkem bez DPH: 3 164,30 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	3 164,30	664,50	3 828,80

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10643276: Hana Zapletalová **Vystavil(a):** 10643276 : Hana Zapletalová **Vytiskl(a):** Hana Zapletalová